
UCHWAŁA NR LII-82/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie połączenia przedszkola i szkoły podstawowej  w  zespół szkolno – przedszkolny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 i  art. 91 ust. 1, w związku z art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. tworzy się Zespół Szkolno – Przedszkolny w Duczkach z siedzibą przy 
ul. Szosa Jadowska 37, 05-200 Wołomin, w skład którego wchodzi Przedszkole im. Pszczółki Mai w Duczkach 
i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach.

§ 2. Zasięg terytorialny Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Duczkach określa Uchwała Nr XXXVIII-
78/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół 
w Duczkach w ośmioletnią szkołę podstawową.

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Duczkach stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Pierwszy statut Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu w Duczkach zostanie nadany w drodze odrębnej 
uchwały Rady Miejskiej.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolominie

Leszek Czarzasty

Id: 8733A526-0C07-424E-A7E7-8A35B9470548. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU 
 

Na podstawie art. 91 ust. 1, w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 

59, z późn. zm.) 

 

Gmina Wołomin  

tworzy 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Duczkach 

 
z siedzibą: Duczki, ul. Szosa Jadowska 37,  

05-200 Wołomin 

 
w skład którego wchodzi: 

 

Przedszkole im. Pszczółki Mai w Duczkach 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach 
 

 

  
                   Przewodniczący  

         Rady Miejskiej w Wołominie 

 

 

                  Leszek Czarzasty  

Załącznik do uchwały Nr LII-82/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 8733A526-0C07-424E-A7E7-8A35B9470548. Uchwalony Strona 1




